
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 20.03.2023  

(číslo projednávání - 46) 
 

Uzavření smlouvy o výpůjčce vozidla Dacia Dokker Van 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce vozidla Dacia Dokker Van se společností SNEO, a.s., 
se sídlem Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6, IČO: 27114112 viz příloha č. 1 tohoto 
usnesení 

  

III. Ukládá  

1. zajistit podpis smlouvy o výpůjčce vozidla Dacia Dokker Van protistranou a předat 
na PO k zajištění podpisu ze strany MČ Praha 6 

Zodpovídá: Mgr. Lenka Kratochvílová, vedoucí odboru služeb  

Termín plnění: 27.03.2023  

2. předat smlouvu o výpůjčce vozidla Dacia Dokker Van panu tajemníkovi Ing. Janu 
Holickému, MBA k zajištění podpisu ze strany MČ Praha 6 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, vedoucí právního odboru  

Termín plnění: 29.03.2023  

3. podepsat smlouvu o výpůjčce vozidla Dacia Dokker Van 

Zodpovídá: Ing. Jan Holický, MBA, tajemník  

Termín plnění: 31.03.2023  

  
 
 
Předkladatel:  Ing. Jan Holický, MBA, tajemník                              
Zpracovatel:   Mgr. Lenka Kratochvílová, vedoucí odboru služeb 
    
  
Projednáno s: vedoucí OSL, vedoucí EO, vedoucí PO, Ing. Holický - 18.3.2022 

 
 
  

č. tisku.: R-0573 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0573: 
Uzavření smlouvy o výpůjčce vozidla Dacia Dokker Van 

Nákup vozidla Dacia Dokker Van, uskutečněný na podzim roku 2020, byl schválený 

usnesením RMČ č. 1854/20 ze dne 06.10.2020. Vozidlo bylo pořízeno dle požadovaných 

parametrů společnosti SNEO jako vhodné pro převoz stacionárních dezinfekčních přístrojů 

obsluhovaných v té době zřízenou dezinfekční četou SNEO, a.s., která provádí dezinfekce v 

objektech MČ Praha 6 zasažených nákazou COVID-19. Vozidlo bylo pořízeno z prostředků 

dotačního programu MHMP-COVID 19 a následně bylo vypůjčeno k plnění úkolu SNEO, a.s. 

Dodatkem č. 1 byla doba vypůjčky prodloužena do 31.12.2021 a dodatkem č. 2 do 

31.12.2022. Společnost SNEO, a.s. projevila zájem o odkup tohoto užitkového vozu, žádost 

byla následně projednána na jednání grémia starosty dne 20.02.2023. Na poradě VO dne 

06.03.2023 byl projednán možný odprodej, kdy závěrem bylo doporučeno vozidlo prodat až 

po 3 letech od jeho pořízení a užívání. Z tohoto důvodu nyní předkládáme ke schválení 

smlouvu o výpůjčce vozidla na období roku 2023, tj. do 31.12.2023. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

  

Datum:  17.03.2023 

Zpracoval: Ing. Simona Hrubá, vedoucí odd. ekonomických činností OSL 

 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 - Smlouva o výpůjčce Dokker Van SNEO.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


